12.12.2016 г. № 84

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МО «БАХТАЙ», СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА КОТОРЫХ, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ  РАЗМЕЩАЮТСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МО «БАХТАЙ» И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ  СМИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Бахтай», сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых,  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей  размещаются на официальном сайте  администрации МО «Бахтай» и  предоставляются  СМИ для опубликования:

- начальник финансового отдела;

- ведущий специалист.

          - специалист 1 категории

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Бахтай» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бахтай»                                                  Л.К.Тангарова